VADEMECUM TECNICO

Domenica 30 agosto 2009

3~ tappa - 1~ semitappa: BRUGNERA/Parco di Villavarda - ORSAGO di km. 68,7

pz | tot | qt LOCALITA' NOTE E SEGNALAZIONI
0 0 | 14 |BRUGNERA - PARCO DI VILLAVARDA inizio trasferimento Villavarda di Brugnera RITROVO DI PARTENZA
0,2| 0,2 [ 14 |Brugnera - bivio Villavarda a dx - attacco rampa strettoia a destra
0,2| 0,4 | 17 |Brugnera - rotonda del ponte sul Livenza tenere la sx in contromano strettoia rotatoria in contromano a sx
0,3| 0,7 | 18 |Ponte sul Livenza - culmine diritti
1 1,7 | 13 |Brugnera - bivio vie ponte di sotto - per Francenigo a dx per via ponte di sotto Brugnera strettoia per spartitraffico sulla dx
0,5| 2,2 [ 16 |Brugnera - ponte cittadino sul Livenza diritti pavimentazione in pavé
0,1| 2,3 [ 15 |Brugnera - strettoia della chiesa diritti restringimento sede stradale
0,2| 2,5 | 16 |Brugnera - bivio via S.Giacomo tenere la dx - inizia via S.S. Trinita
0,1| 2,6 | 15 |Brugnera - bivio "Piccinato" tenere la dx - via S.S. Trinita
0,5| 3,1 [ 16 |[BRUGNERA - OROGILDO - VIA S.S. TRINITA' fine trasferimento FINE TRASFERIMENTO
trasferimento alla partenza ufficiale di km.3,1
0 0 16 |BRUGNERA - OROGILDO - VIA S.S. TRINITA' inizio circuito di Brugnera Brugnera PARTENZA UFFICIALE
0,1| 0,1 | 15 |Brugnera - bivio via Ongaresca di Brugnera diritti
0,2| 0,3 [ 17 |Brugnera - rotonda Municipio diritti - inizia via Mazzini rotatoria centrale - scalinetto!!!!
0,6 | 0,9 | 15 |Brugnera - bivio per via S.Michele di S.Cassiano a dx
0,3| 1,2 | 14 |Brugnera - bivio con via Caliselle tenere la destra
0,6 | 1,8 | 14 |Brugnera - nuova rotatoria a dx restringimento per rotatoria sulla dx
0,8| 2,6 | 17 |Brugnera - rotonda del ponte sul Livenza diritti
0,3| 2,9 | 18 |Brugnera - ponte sul Livenza - culmine diritti
1 3,9 | 13 |Brugnera - bivio vie ponte di sotto - per Francenigo |a dx per via ponte di sotto Brugnera strettoia per spartitraffico sulla dx
0,5 4,4 | 16 |Brugnera - ponte cittadino sul Livenza - culmine diritti pavé sconnesso e avvallato
0,1| 4,5 [ 15 [Brugnera - chiesa diritti strettoia - chicane
0,2| 4,7 | 16 |Brugnera - bivio via S.Giacomo tenere la dx - inizia via S.S. Trinita
[ 0,1| 4,8 | 15 [Brugnera - bivio "Piccinato" tenere la dx - via S.S. Trinita
05| 53 | 16 |BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 1° passaggio
53] 10,6 [ 16 |BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 2° passaggio T.V.
53| 15,9 [ 16 [BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 3° passaggio
53] 21,2 | 16 [BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 4° passaggio
5,3 26,5 | 16 |BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 5° passaggio T.V.
5,3 31,8 | 16 [BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 6° passaggio
5,3 | 37,1 | 16 [BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 7° passaggio
53| 42,4 [ 16 |BRUGNERA - Orogildo - via S.S.Trinita 8° passaggio T.V.
0,1] 42,5 [ 15 [Brugnera - bivio via Ongaresca di Brugnera diritti
0,2 | 42,7 | 17 |Brugnera - rotonda Municipio diritti - inizia via Mazzini rotatoria centrale - scalinetto!!!!
0,6 | 43,3 | 15 |Brugnera - bivio per via S.Michele di S.Cassiano a dx
0,3 | 43,6 | 14 |Brugnera - bivio con via Caliselle tenere la destra
0,6 | 44,2 | 14 |Brugnera - nuova rotatoria a dx restringimento per rotatoria sulla dx
0,8 45 | 17 |Brugnera - rotonda del ponte sul Livenza diritti
0,3 | 45,3 | 18 |Brugnera - ponte sul Livenza - culmine diritti
1 | 46,3 [ 13 |Brugnera - bivio vie ponte di sotto - per Francenigo |diritti Brugnera
1,5| 47,8 | 17 |Francenigo - Piazza D.Chiesa a sx per via dei Fracassi Francenigo rotatoria in contromano
0,3 | 48,1 | 16 |Francenigo - bivio con via Mazzul a dx per via Mazzul restringimento
0,1| 48,2 | 16 |chicane tenere la sx chicane




1,6 | 49,8 | 19 |Francenigo - bivio "osteria La Bruna" a dx per via F.lli Rosselli
0,8 | 50,6 [ 21 |ponticello - strettoia diritti strettoia
0,5| 51,1 | 23 [fine di via F.lli Rosselli - inizia via F.Corridoni diritti Piane di Orsago curva secca a 90° - strettoia
1,8 | 52,9 | 28 |sottopasso A 28 di via Corridoni diritti Bosco di Orsago
0,7 | 53,6 | 31 |Bosco - chiesetta "Il Redentore" a dx per via Molino curva a 90°
0,7 | 54,3 | 31 [loc. Molino Vendrame - ponte diritti strettoia sul ponte
0,8 | 55,1 [ 33 |quadrivio via Battisti - molino - palu tenere la sx in contromano per via Battisti Bavaroi di Orsago strettoia per rotatoria in contromano
0,7 | 55,8 | 37 |Bavaroi - chiesa - San Pancrazio diritti
0,4 | 56,2 [ 39 |rotonda di fine via Battisti tenere la dx serie di curve - chicane
0,1 56,3 | 35 |sottopasso F.F.S.S. diritti pendenza
0,2 | 56,5 | 40 |rotonda di via bionzere a sx per via Bionzere Orsago curva a sx molto impegnativa
0,2 | 56,7 | 41 |Orsago - via Roma a dx per via Roma
0,4 | 57,1 | 43 |Orsago - Piazza A.Diaz diritti
| 0,2 | 57,3 | 43 |Orsago - bivio con via Borgo Basso diritti - inizia via Dante poi p. Oberdan
0,4 | 57,7 | 45 |ORSAGO - Piazza caduti per la liberta diritti per via Mazzini T.V. 1° passaggio sull'arrivo - campana
0,3| 58 | 47 |Orsago - Piazza Unita d'Ttalia a sx per via Boscarin curva a 90° - segue strettoia
0,5 58,5 | 46 |Orsago - fine via Boscarin a sx per via Sori curva a 90°
0,3 | 58,8 | 44 |Orsago - fine via Sori a dx per via G.Mazza curva a 90°
0,7 | 59,5 | 42 |Godega di S.U. - inizio geografico del Comune diritti - inizia via Salvatoronda Salvatoronda
0,2 | 59,7 | 39 |Salvatoronda - sottopasso FF.SS. diritti restringimento in discesa/curva
0,3| 60 | 41 |Salvatoronda - bivio Zoncé tenere la dx
1 61 | 41 |Bibano di sopra - semaforo a sx per via Marconi Bibano di Godega restringimento sulla sx per aiuola centrale
0,4 | 61,4 | 38 |Bibano - centro via Marconi
1,4| 62,8 | 34 |bivio Bibano di sotto a sx per via Codalonga, poi via Maddalena curva a 90°
1,2| 64 | 34 |Bosco - bivio "la Maddalena" a dx per via Corridoni Bosco di Orsago curva a 90°
0,6 | 64,6 [ 31 |Bosco - chiesetta "Il Redentore" a sx per via Molino curva a 90°
0,7 | 65,3 | 31 [loc. Molino Vendrame - ponte diritti strettoia sul ponte
0,8 | 66,1 | 33 |quadrivio via Battisti - molino - palu tenere la sx in contromano per via Battisti Bavaroi di Orsago strettoia per rotatoria in contromano
0,7 | 66,8 | 37 |Bavaroi - chiesa - San Pancrazio diritti
0,4 | 67,2 | 39 [rotonda di fine via Battisti tenere la dx serie di curve - chicane
0,1 67,3 | 35 |sottopasso F.F.S.S. diritti pendenza
0,2 | 67,5 [ 40 |rotonda di via bionzere a sx per via Bionzere Orsago curva a sx molto impegnativa
0,2| 67,7 | 41 |Orsago - via Roma a dx per via Roma
0,4 | 68,1 | 43 |Orsago - Piazza A.Diaz diritti
| 0,2 | 68,3 | 43 |Orsago - bivio con via Borgo Basso diritti - inizia via Dante poi p. Oberdan
0,4 | 68,7 | 45 |ORSAGO - Piazza caduti per la liberta ARRIVO 2° passaggio




